DESPIECE TECNICO

Lavavajillas de capota
Lave-vaisselle d' capot
Pass-through dishwasher

Durchschub geschirrspuler
Lavastoviglie a cappuccio

Lava-loucas de capota

Modelos:

Fl-120

FI-120 C

FI-120 W
ECO-120

FI-120 AR+DD
FI-120 HYCLINIC

Julio 2007 July

Revisado Septiembre 2013 September Revised

FAGOR a

FAGOR INDUSTRIAL




LZAVAVAVAVAVA

LAVAVAVAVAVAVA
LAVAVAVAVAVAVAVA
AVAVAVAVAVAVANY
N/NTNINONANTANIANA,
SVAVAVAVNVAVAYAY
NTAIANTINIANIANISY

10

1

12

13

14

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

Lamina

1

MUEBLE

LAVAVAJILLAS FI-120

ie}

[

©

S
()]
Q
I~
o

i)

¢ N

1%

i ../1._!-
()]
[e0]
00]

e

£ 0

4




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA MUEBLE PLANO C-1889
a
O + o
= | o |g2| 2|5 |8
. CODIGO DENOMINACION TEXTO N N T o o g o NOTAS
- i o s o -~ O
T L L u
T
1 |Z655314000 |CESTILLO CUBIERTOS 8 8 8 8 _ 8
2 12655302000 [CESTILLO PLATOS CP-16-18 2 2 2 1 1 2
2 12655302000 [CESTILLO PLATOS CP-16-18 _ _ _ _ 1 _ INTRODUCIDO 30.11.2012
3 12655301000 [CESTILLO BASE CT-10 1 1 1 1 1 1
4 12710325000 [BASE CESTILLO COMPLETA 1 1 1 1 1 1 ELIMINADO 26.01.09
4 |Z710377000 [BASE CESTILLO COMPLETA 1 1 1 1 1 1 INTRODUCIDO 26.01.09
5 12710326000 |GUIA CESTILLO 1 1 1 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2 2 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 2 2 2 2 2 2
Q308000000 |ARANDELA DUBO A.8 14 14 14 14 14 14
6 |Z710316000 |AMORTIGUADOR 2 2 2 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2 2 2 2
Q012073000 |TORNILLO EXAGONAL M12x20 1 1 1 1 1 1
Q306024000 [JUNTA 18x12.2x1.5 1 1 1 1 1 1
7 |Z749311000 [PANEL LATERAL DERECHO 1 1 1 1 1 1
S/N? [Z749312000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO 1 1 1 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A304 4 4 4 4 4 4
8 |z710301000 |CUBA COMPLETA FI-120 1 — — _ _ 1 ELIMINADO 20.06.08
8 |Z710375000 |CUBA COMPLETA FI-120 1 _ _ _ 1 ELIMINADO 06.07.10
8 |Z710381000 |[CUBA COMPLETA FI-120 1 _ _ _ _ _ INTRODUCIDO 06.07.10
8 |Z718308000 [CUBA COMPLETA _ 1 _ _ _ _ INTRODUCIDO 06.07.10
8 2718914000 [CUBA COMPLETA CLINIC _ _ 1 _ _ ELIMINADO 31.12.10
8 |Z727415000 |CUBA COMPLETA CLINIC — — 1 — — — INTRODUCIDO 31.12.10
8 |Z718305000 [CUBA COMPLETA FI-120 AR+DD _ _ _ 1 _ _ ELIMINADO 20.06.08
8 |Z718307000 |CUBA COMPLETA FI-120 AR+DD — — — 1 — — INTRODUCIDO 20.06.08
8 |Z718944000 |CUBA COMPLETA W — — — — 1 — ELIMINADO 29.06.10
8 |Z728446000 |CUBA COMPLETA W — — — — 1 — INTRODUCIDO 29.06.10
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1.2 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 8 8 8 8 8 8
Z311809000 [TAPON _ _ _ _ 2 _
Q307032000 [JUNTA 32X21X3 _ _ _ _ 2 _

Pag. 2.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA MUEBLE PLANO C-1889
a
O + o
= | o |g2| 2|5 |8
. CODIGO DENOMINACION TEXTO N N T o o g o NOTAS
- i o s o -~ O
T L L u
T

9 |Z712927000 [PANEL FRONTAL FI-120 1 1 1 1 _ 1 ELIMINADO 29.01.2013
9 |Z712926000 |PANEL FRONTAL W — — — — 1 — ELIMINADO 29.01.2013
9 ]12048218 PANEL FRONTAL FI FAGOR COMP. 1 1 1 1 1 1 INTRODUCIDO 29.01.2013
10 |Z749303000 |ARMAZON COMPLETO 1 1 _ 1 1 1
10 |Z718921000 |ARMAZON COMPLETO CLINIC — ~ 1 ~ ~ ~

Q221342000 | REMACHE EXAGONAL M5 ~ ~ — ~ 1 ~
11 [X260151000 |PATA REGULABLE 4 4 4 4 4 4

Q419009000 |REMACHE 4,8x14 ALUMINIO 16 16 16 16 16 16
12 |Z710309000 |GUIA FILTRO ANTERIOR 1 1 1 1 1 1

Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2 2 2 2

Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2 2 2 2
13 [Z710907000 |[FILTRO COMPLETO 1 1 1 1 1 1 ELIMINADO 18.02.2013
13 112048626 FILTRO 1 1 1 1 1 1 INTRODUCIDO 18.02.2013
14 17710310000 |GUIA FILTRO POSTERIOR 1 1 1 1 1 1

Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2 2 2 2

Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2 2 2 2
15 [Z710801000 |BANDEJA COMPLETA 1 1 1 1 1 1
16 |Z710804000 |RECOGEDOR DESPERDICIOS 1 1 1 1 1 1
17 | 2742905000 |PANEL POSTERIOR FI-80 1 1 1 1 1 1

3713500000 [PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 3 3 3 3 3 3

Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2 2 2 2

Z712911000 [TOPE 80x80x20 6 6 6 6 6 6

S/N? 12206135000 |CHECK LIST LAVAVAJILLAS FAGOR 1 1 1 1 1 1 INTRODUCIDO 19.07.10

Péag. 3.




10

N plano

Fecha

:2007-09

C-1890 (¢

Aparato

CAPO

LAVAVAJILLAS FI-120

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA CAPO PLANO C-1890
O
= 2|8 |g2| | §
E CODIGO DENOMINACION TEXTO i N i (—5 N 6 NOTAS
- © g [E8 2| ¢
I
Z710580000 |CAPO COMPLETO 1 1 1 1 1 ELIMINADO 20.04.09
Z710557000 |CAPO COMPLETO 1 1 1 1 1 ELIMINADO 29.05.2012
12045543 CAPO COMPLETO R10 1 1 1 1 1 INTRODUCIDO 29.05.2012
Z710515000 |CASQUILLO RODANTE 4 4 4 4 4
Q271006000 |ARANDELA DE SEGURIDAD 8 8 8 8 8 8
2 |Z200507000 |PROTECTOR IMAN 1 1 1 1 1
3 |Z200506000 |IMAN 1 1 1 1 1
4 Z720504000 |ASA CAPOTA 1 1 1 1 1
Q032041000 |TORNILLO ALOMADO Mex10 2 2 2 2 2
Q308002000 |ARANDELA DUBO A6 NYLON 2 2 2 2 2
5 Z710542000 |EJE DE GIRO 2 2 2 2 2
6 Z710541000 |RODAMIENTO 6200-2RS1 2 2 2 2 2
7 1Q308012000 |ARANDELA 30x10x3 2 2 2 2 2
8 |Z710517000 |BALANCIN COMPLETO 1 1 1 1 1
Q232050000 |ARANDELA A8 2 2 2 2 2
Q262050000 |ARANDELA GROW. A8 A.304 2 2 2 2 2
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX. 2 2 2 2 2
9 Z710523000 |BIELA 2 2 2 2 2
Q308012000 |ARANDELA 30x10x3 8 8 8 8 8
Q232040000 |ARANDELA A6 4 4 4 4 4
Q012041000 |TORNILLO EXAGON. M6x10 A.304 4 4 4 4 4
10 |Z718932000 |CUBIERTA RESORTES 1 1 1 1 1
11 |Z710547000 |JUNTA SOPORTE CAPO 4 4 4 4 4
Q012053000 |TORNILLO EXAGON. M8x20 A.304 10 10 10 10 10
Q013153000 |TORNILLO EX M-8x20 LATON CRO. 4 4 4 4 4
Q232050000 |ARANDELA A8 14 14 14 14 14
Q262050000 |ARANDELA GROW. A8 A.304 14 14 14 14 14
Q162050000 |TUERCA EXAG. M8x1 INOX. 10 10 10 10 10
12 |Z710539000 [SOPORTE GUIA CAPO 2 2 2 2 2
13 |Z710515000 [CASQUILLO RODANTE 2 2 2 2 2
Q271006000 |ARANDELA DE SEGURIDAD 8 4 4 4 4 4

Pég. 5.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

PLANO

C-1890

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120

FI-120 C
FI-120

HYCLINIC

FI-120 W

ECO-120

NOTAS

7710524000

GUIA CAPO COMPLETA

Q352024000

PASADOR DE ALETA 4x25

N+~

N+~

N+~

N+~

Q152018000

PERNO SOLDADO M6X10

15

7710546000

CASQUILLO

16

Q222016000

TUERCA EXAGONAL M20

17

Z710529000

TENSOR MUELLE

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

18

7710548000

ESCUADRA TOPE

Q012041000

TORNILLO EXAGON. M6X10 A.304

Q242040000

ARANDELA ABANICO

19

Z710528000

RESORTE 29230

20

7710543000

ENGANCHE MUELLE

7710544000

EJE ENGANCHE MUELLE

Q232040000

ARANDELA A6

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

NININININ]AIRINININININ]

NININININ]AIRINININININ

NININININIAIBRINININININ|WIN| -

NININININ]AIRINININININ]

NININININ]AIRINININININ]

Pag. 6.




10 1

9

8

12

25

26

29 28 27

30

32 3l

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

s ™
E
o
AN
o
T L
2 WL
)|
g <
z _1
& 1
: 5
<
S
>
<
>
<
—
i)
g
©
g

Fecha

Firma

C-1891 fune 233 2007-09

N plano



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DE LAVADO PLANO C-1891
o o o S o Q = &
= N o N2 (80 o -
E CODIGO DENOMINACION TEXTO 1 N 1 d T a « o NOTAS
= T T T T o (u'i
I

1 Z710906000 |CONDUCTO IMPULSION POSTER. 1 1 1 1 1 1

Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 2 2 2 2 2 2
2 |Z710708000 |[TUERCA PASAMUROS 1 1 1 1 1 1
3 |Q307058000 [ARANDELA 60x44x2 1 1 1 1 1 1
4 |1Z710707000 [PASAMUROS ARBOL LAVADO 1 1 1 1 1 1 ELIMINADO 20.06.08
4 17330751000 |[PASAMUROS IMPULSION PRELAV. 1 1 1 1 1 1 ELIMINADO 31.03.09
4 17330790000 [PASAMUROS IMPULSION PRELAV. 1 1 1 1 1 1 INTRODUCIDO 31.03.09
5 |Z710709000 |[ARBOL LAVADO COMPLETO 1 1 1 1 1 1

Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2 2 2 2

Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2 2 2 2
6 |Z710705000 [SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1 1 1 1 1 1

Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1 1 1 1 1 1

Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 1 1 1 1 1 1
7 12201902000 |RAMA ACLARADO IZQUIERDA 2 2 2 2 2 2
8 |Z201903000 |[SOPORTE RAMA ACLARADO COM. 2 2 2 2 2 2

Q042021000 |TORNILLO AVELLAN. M4x10 A304 4 4 4 4 4 4
9 |Q152016000 |[TORNILLO ESPECIAL M.5x0.8 2 2 2 2 2 2
10 |Z201901000 |RAMA ACLARADO DERECHA 2 2 2 2 2 2
11 |Z211903000 |TOBERA ACLARADO 12 12 12 12 12 12
12 |Z680738000 |TUERCA ESPECIAL 2 2 2 2 2 2
13 |Z710712000 |CASQUILLO DISTRIBUIDOR 2 2 2 2 2 2

Q032011000 |TORNILLO ALOMADO M3x10 4 4 4 4 4 4

Q242010000 |ARANDELA ABANICO A3 A.304 4 4 4 4 4 4
14 |Z710701000 |DISTRIBUIDOR COMPLETO 2 2 2 2 2 2
15 |Z710713000 |ARANDELA AMARRE 2 2 2 2 2 2
16 |Z710711000 |EJE CENTRAL 2 2 2 2 2 2
17 |Z710704000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR INFER. 1 1 1 1 1 1
18 |Z710714000 |JUNTA DE GOMA 1 1 1 1 1 1
19 |Q307057000 |JUNTA TORICA 47.22x54.28x3.53 1 1 1 1 1 1

Q307050000 |JUNTA TORICA 13.94x19.18x2.6 1 1 1 1 1 1

Pég. 8.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

PLANO

C-1891

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120
FI-120 C
FI-120
HYCLINIC
FI-120
A.R+DD

FI-120 W

ECO-120

NOTAS

Z710706000

PASAMUROS

Q012044000

TORNILLO EXAGONAL M6x25

Q306050000

ARANDELA 6x12x1.5

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

21

Z710905000

CONDUCTO IMPULSION ANTER.

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

22

Z711001000

SOPOR. MOTOBOMBA ANTERIOR

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

23

Z201003000

BASE BOMBA LAVADO 1003016

Q232040000

ARANDELA A6

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

BIBINININININ|IFPIN|RP| AR

24

7201011000

BOMBA DE LAVADO

27201082000

TURBINA PARA 50 HZ.88 MM

27201081000

CONJUNTO JUNTA Y RETEN

24

7203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

27201083000

TURBINA 60 HZ.78 MM

27201081000

CONJUNTO JUNTA Y RETEN

25

V321300000

CONDENSADOR 10 M,F,

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX,

26

Z710904000

CONDUCTO ASPIRACION

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

27

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

28

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

29

Z710903000

PASAMUROS ASPIRACION

30

Z711002000

SOPORTE MOTOBOMBA POSTER.

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

NIRINININIBRINININININININININIAIBRINININININIRIN| P AR -
NIRINININIBRINININININININININIAIBRINININININERIN| P AR -
NIRINININIBINININININININININIAIBRINININININIRIN| P AR -
NIRINININIBRINININININININININIAIBRINININININRIN| P AR -

NIRINININAININININININ]

NIRINININIBRINININININININININIAIBRINININININIERIN| P AR -

Pag. 9.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

PLANO

C-1891

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120
FI-120 C
FI-120
HYCLINIC
FI-120
A.R+DD

FI-120 W

ECO-120

NOTAS

Z208903000

DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

NIN|N|F-

R693010000

REGLETA 2,5 MM. TEKOX1106PL

Q032013000

TORNILLO ALOMADO M3x20

Q242010000

ARANDELA ABANICO A3 A.304

Q162010000

TUERCA EXAGONAL M3

32

7448614000

CONDUCTO ASPIRACION

33

7701152000

PESO FILTRO

34

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

ELIMINADO 30.11.10

34

2208927000

PASAMUROS DETERGENTE INOX

INTRODUCIDO 30.11.10

Q306024000

JUNTA @18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

35

TRAVESANO

S/N°

7448616000

PEGATINA TOMA DETERGENTE

S/N°

7208904000

CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE

o L G G G G S S DS Y S S S R
o L G e e G S S DS Y S S S

N

o L G e e e S S DS Y S S S

Pag.10.




[ D

NNNNNN

Firma

FFFFF

:2007-09

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Lamina




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO | C-1892
z s | 8§12
L | copiGo DENOMINACION TEXTO = o | S NOTAS
— T O L
L LL
1 |Z710901000 |ALIVIADERO 1 1 1
2 |Q307051000 [JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6 1 1 1
3 |Z710902000 |PASAMUROS DESAGUE 1 1 1
4 Q307059000 [JUNTA 72x56x2 1 1 1
5 Q220001000 [TUERCA RANURADA 1 1 1
6 Q881307000 [ABRAZADERA 40-60 1 1 1
7 |Z200910000 |MANGUERA DESAGUE 1 1 1

Pag. 12.






i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO | C-1893

0 o |2 8
= o o & 2 N

W | coDIGO DENOMINACION TEXTO S S I NOTAS
- o |tz 9
12710901000 [ALIVIADERO 1 1 1 1
Q307051000 [JUNTA TORICA 36.17x41.41x2.6 1 1 1 1
2_|2710902000 [PASAMUROS DESAGUE 1 1 1 1
Q307059000 [ARANDELA 72x56x2 1 1 1 1
3__|Q220001000 [TUERCA RANURADA 1 1 1 1
4_|Z711004000 [ACUMULADOR CAPOTA 1 1 1 1
Q881304000 |ABRAZADERA 20-32 2 2 2 2
5 |2220903000 |MANGUERA DESAGUE 1 1 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 1 1 1 1
6_|2711007000 |BOMBA DESAGUE 1 1 1 1
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4 4
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL Méx15 4 4 4 4
Q032032000 [TORNILLO ALOMADO M5x15 2 2 2 2
Q242030000 [ARANDELA ABANICO A5 A.304 2 2 2 2
7__|Z711005000 |[SOPORTE MOTOBOMBA 1 1 1 1
8 |Z711006000 [PROTECCION BOMBA 1 1 1 1

Pag. 14.




®

o
(o3

o«

N plano

Firma

C-1894 (fone e

Fecha

:2007-09

Aparato PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-120: FI-120 C

Lamina

6

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1894
o (&}
= « =]
E CODIGO DENOMINACION TEXTO i N NOTAS
— TR EI
1 |Z711903000 [CONDUCCION ACLARADO COMP. 1 1
2 |Q223107000 [TUERCA M.20x2.5 1 1
Q307048000 |JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1 1
3 |Z710705000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1 1
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1 1
4 Q223107000 [TUERCA M.20x2.5 1 1
Q307048000 |JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1 1
5 |Z711904000 [PASAMUROS ACLARADO 1 1
Q307032000 |JUNTA @ 32X21X3 1 1
6 |Q223023000 |TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 1 1
7 13676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
8 7201106000 |RACORD EN'Y 1 1
9 [3676900000 [TUBO GOMA NEGRA & 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
10 [Z710706000 |PASAMUROS 1 1
Q012044000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x25 4 4
Q306050000 |ARANDELA 6x12x1.5 4 4
Q262040000 | ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4 4
11 (3704000000 |[TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1 1
Q881308000 |[ABRAZADERA 8-14L 2 2
12 |Z651123000 |[DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 1 ELIMINADO 03.04.09
12 (72211109000 |[DOSIFICADOR TENSOACTIVO N-6 1 1 ELIMINADO 18.06.2012
12 112045206 DOSIFICADOR_ABRILLANTADOR_A 1 1 INTRODUCIDO 18.06.2012
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
Q012031000 | TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 4 4
Q163020000 [TUERCA EXAGONAL M4 LATON 2 2
S/N? |Z448618000 |CONDUCTO ABRILLANTADOR 1 1 INTRODUCIDO 03.04.09
13 13676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 1710 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2

Péag. 16.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1894

o (&}
= « =]

E CODIGO DENOMINACION TEXTO i N NOTAS
— TR EI
14 [Q012063000 [TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1 1
Q307048000 |JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1 1
15 (2601157000 |[TOMA PRESION 1 1
16 12022943 CALDERIN COMPLETO 1 1
Q012031000 | TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
17 [3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA & 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
18 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
19 [Z701135000 |ELECTR. SIMP.220V COD.255.208 1 1
20 |Z201101000 |ESCUADRA AMARRE ELECTROVA 1 1
Q152024000 |[TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2
Q242020000 |ARANDELA ABANICO A4 A.304 2 2
Q012031000 | TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
21 12602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1

Pag. 17.




N plano

Firma

C-1895 (]

Fecha

:2007-09

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS ECO-120

Fagor Industrial S.Coop. Fm 3

Onate



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO PLANO | C-1895
o
= o
w | copiGo DENOMINACION TEXTO 3 NOTAS
2
1 |Z711903000 | CONDUCCION ACLARADO COMP. 1
2 |Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1
3 |Z710705000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1
4 |Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1
5 |Z711904000 |PASAMUROS ACLARADO 1
Q307032000 |JUNTA @ 32X21X3 1
6 Q223023000 |TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 1
7 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
8 |Z201106000 |RACORD EN Y 1
9 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
10 |Z710706000 |PASAMUROS 1
Q012044000 |TORNILLO EXAGONAL M6x25 4
Q306050000 | ARANDELA 6x12x1.5 4
Q232040000 | ARANDELA A6 4
Q262040000 | ARANDELA GROW. A6 A.304 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 4
113704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5'5 1
Q881308000 | ABRAZADERA 8-14L 2
12 |Z651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 ELIMINADO 03.04.09
12 |Z211109000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO N-6 1 ELIMINADO 18.06.2012
12 |12045206 _ |DOSIFICADOR _ABRILLANTADOR A 1 INTRODUCIDO 18.06.2012
Q232030000 | ARANDELA A5 2
Q012031000 | TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 4
Q163020000 |TUERCA EXAGONAL M4 LATON 2
S/N® |Z448618000 |CONDUCTO ABRILLANTADOR 1 INTRODUCIDO 03.04.09
13 |V817100000 | CONDENSADOR 6 M/F, 2
Q162050000 | TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX, 1

Péag. 19.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1895

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

ECO-120

NOTAS

7401001000

BOMBA LAVADO

7401001100

TURBINA BOMBA 7401001

15

7701101000

SOPOR. MOTOBOMBA ACLARADO

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

16

Z701103000

AMARRE MOTOBOMBA

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

Q262030000

ARANDELA GROW. A5 A.304

17

3701700000

PERFIL GOMA NEGRO EN U 9*4

18

7162301000

CONDUCTO ASPIRAC. IMPULSION

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

19

Z701102000

MANGUITO

20

7951101000

TUBO CORRUGADO

Q306038000

ARANDELA JUNTA 31X21X1.5

21

7701104000

REDUCCION

22

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

23

7601157000

TOMA PRESION

24

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

NP INIRPIRIN|FPRINIERINININININININININ| PP -

Pag. 20.




10
1

12

13
14
15
16

17

18

19

20

21

Q:=) m,-,ww}
S waﬂ
_/ \
= g
i : — @ )z g M—
X g — \
- — 2P
Qe
/
<t

@

23 22

24

25

26

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

8

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

Aparato

Fecha

Firma

C-1896 I:f)mm-?u_-_%-2007-09 LAVAVAJILLAS FI-120 HYCLINIC

N plano



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO PLANO | C-1896
O
= QZ
L | coDIGO DENOMINACION TEXTO % 3 NOTAS
= T 9
T
1 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
0881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
2 7718911000 |RAMA DE ACLARADO CLINIC 1
3 Z710705000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1
4 Z718909000 |DEPOSITO CLINIC COMPLETO 1 ELIMINADO 31.12.10
4 2727412000 |DEPOSITO CLINIC COMPLETO 1 INTRODUCIDO 31.12.10
5 3702400000 |TUBO DE GOMA O 84 x140 1
P102154000 |BRIDA ELASTICA TUBO 2
6 7718915000 |TAPA DEPOSITO CLINIC 1 ELIMINADO 31.12.10
6 2727413000 |TAPA DEPOSITO CLINIC 1 INTRODUCIDO 31.12.10
0262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 3
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 3
7 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17710 1
0881302000 |ABRAZADERA 12°20 2
8 2602121000 |MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1
9 7718918000 |PASAMUROS PRES. CLINIC 1 ELIMINADO 31.12.10
9 2727407000 |PASAMUROS PRES. CLINIC 1 INTRODUCIDO 31.12.10
Q306024000 |JUNTA 18x12.5x1.5 1
10 |Z330751000 |PASAMUROS IMPULSION PRELAV. 1 ELIMINADO 31.03.09
10 |Z330790000 |PASAMUROS IMPULSION PRELAV. 1 INTRODUCIDO 31.03.09
Q307065000 |JUNTA TORICA 43,01x37,77x2,62 1
Z710708000 |TUERCA PASAMUROS 1
Q307058000 |ARANDELA 60x44x2 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40*60 1
11 |Z718910000 |TUBO ENTRADA AGUA 1
0307048000 |[JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53 2
12 |Z718925000 |CONDUCTO DEPOSITO-CALDERIN 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40*60 2
13 |Z711904000 |PASAMUROS ACLARADO 2
0307032000 |[JUNTA 32x21x3 2
0223023000 |TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 2

Pag. 22.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1896

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120
HYCLINIC

NOTAS

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

15

3704000000

TUBO GOMA NEGRA @10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

16

7651123000

DOSIFICADOR TENSOAC. N-6

ELIMINADO 01.02.08

16

27208915000

DOSIFICADOR DGTE ABRILLANT.

INTRODUCIDO 01.02.08

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q163020000

TUERCA EXAGONAL M4 LATON

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

s/n

Z701152000

PESO FILTRO

17

27201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A.4 A304

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

18

7701135000

E.V. SIMPLE 0V COD. 255.208

7841107000

REGULAD. ENTRADA 10L 254.067

19

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

20

7601157000

TOMA PRESION

20

Z718949000

TE TOMA PRESION

21

V817100000

CONDENSADOR 6 M,F,

22

Z718931000

SOPORTE MOTOBOMBA CLINIC

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

23

3701700000

PERFIL GOMA NEGRO EN U 9*4

24

7401001000

BOMBA LAVADO

7401001100

TURBINA BOMBA 7401001

25

7162301000

CONDUCTO ASPIRAC. IMPULSION

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

26

7258916000

CALDERIN COMPLETO BBT.

Y DN G G G DS DS Y DS G Y BN G G G S DS DS DS Y G DS S S S R R N G PN

Pag. 23.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1896

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120
HYCLINIC

NOTAS

Z718935000

CONDUCTO IMPULSION CLINIC

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

29

Z710706000

PASAMUROS

30

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

31

Q223107000

TUERCA M.20x2.5

S/N°

7718951000

PASAMUROS ACLAR. CLINIC

INTRODUCIDO 20.06.08

32

7701104000

REDUCCION

33

2718928000

TUBO PASAM. CALDER. CLINIC

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

34

2718927000

TUBO PAS. ACLARADO CLINIC

35

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

36

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

[C] F= NN [ Y T2 P P PR P 13,1 1C] T2 T2 1] P2 [N o

Pag. 24.




N plano

Firma

C-189m

e Be

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-120 W

Lamina

9

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1897
= =
E coDIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- m
1 |Z711903000 |CONDUCCION ACLARADO COMP. 1
2 |Q223107000 [TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1
3 |Z710705000 [SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 1
4 Q223107000 [TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1
5 |Z711904000 [PASAMUROS ACLARADO 1
Q307032000 [JUNTA & 32X21X3 1
6 |Q223023000 [TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 1
7 13676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
8 |Z201106000 [RACORD ENY 1
9 3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
10 [Z710706000 |PASAMUROS 1
Q012044000 |TORNILLO EXAGONAL M6x25 4
Q306050000 |ARANDELA 6x12x1.5 4
Q262040000 | ARANDELA GROW. A6 A.304 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 4
11 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
12 |3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,55 1
13 [Z651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 ELIMINADO 03.04.09
13 [Z211109000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO N-6 1 ELIMINADO 18.06.2012
13 [12045206 DOSIFICADOR_ABRILLANTADOR_A 1 INTRODUCIDO 18.06.2012
Q232030000 |ARANDELA A5 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 4
Q163020000 |TUERCA EXAGONAL M4 LATON 2
S/N? [Z448618000 |CONDUCTO ABRILLANTADOR 1 INTRODUCIDO 03.04.09

Péag. 26.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1897

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120 W

NOTAS

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

15

Z748008000

SOPORTE BULBO TERMOSTATO

Q232040000

ARANDELA A-6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M-6

16

2601157000

TOMA PRESION

17

7201710000

CALDERIN COMPLETO

ELIMINADO 15.10.2012

17

12046893

CALDERIN COMPLET. LJ. AF. LC. W

INTRODUCIDO 15.10.2012

Q152018000

PERNO SOL.M6X10

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

Q012063000

TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304

Q307048000

JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53

18

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

19

7718448000

SOPORTE W INF AR

Q411304000

REMACHE AVIBULB.g4,8

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A.304

20

7718414000

EMPALME COMPLETO 3/4

21

7718449000

SOPORTE EVW

22

2102308000

FILTRO 3/4

23

Z102301000

MANGUITO 3/4"

24

7718415000

ELECTROVALVULA USA Completa

2102305000

ELECTROVALVULA 032U 2261-00

7718445000

BOBINA USA

S/N®

Z718453000

MANGUITO 3/4"GAS-NPT

INTRODUCIDO 01.12.07

25

7602121000

MANGUERA ENTRADA AGUA

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

26

Z102307000

REDUCTOR PRESION

27

7718418000

VALVULA ANTIRRETORNO W

=== == lol==]=I] = === = === = =] =

Péag. 27.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1897

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120 W

NOTAS

7271125000

MANOMETRO W NSF

7718447000

SOPORTE W ANTIRRETORNO

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

30

7718440000

SEPARADOR CONDUCCION W

N G G

Pag. 28.




44 45 1

42 43

39 40 41

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

10

Aparato

LAVAVAJILLAS FI-120

Fecha

Firma

N plano

C-1898 fune 233 2007-09



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1898
o o @ o S
= « o o =2
E CODIGO DENOMINACION TEXTO i N N i (—5 NOTAS
= TH = - TH
i i ;
1 7263002000 |VAINA INDICADOR COMPLETA 1 1 1 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @16,18x09,12x03,53] 1 1 1 1
2 |Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M-12 1 1 1 1
3 2101211000 [APOYO INTERRUPTOR 1 1 1 1
4 17203010000 |AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. 1 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A-6 1 1 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M-6 1 1 1 1
5 |Z203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO 1 1 1 1
6 |Z683085000 [CONMUTADOR FUNCIONES 1 _ _ _
6 |Z713097000 [CONMUTADOR _ 1 1 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2 2 2
7 12712932000 [SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA 1 1 1 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2 2 2 2
8 |Z203072000 [INDICADOR ANALOGICO 2 2 2 2
9 |Z713091000 [BOTON DE MANDO 100/120 1 _ _ _
9 |Z713099000 (BOTON DE MANDO B 1 1 1
10 |Z203079000 |PILOTO AMBAR @10 2 2 2 2
11 |Z722902000 |EMBELLECED. ADHESIVO FI-120 1 _ _ _
11 |Z208921000 |EMBELLECED. ADHESIVO FI-120 C _ 1 _ _
11 |Z722903000 |EMBELLECED. ADHESIVO FI-120B _ _ 1 _
11 |Z718941000 |EMBELL. ADHESIVO FI-120 CLINIC _ _ _ 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 2 2 2 2
12 |Z712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1 1 1 1 ELIMINADO 29.01.2013
12 12048218 PANEL FRONTAL FI FAGOR COMP. 1 1 1 1 INTRODUCIDO 29.01.2013
13 |Z713015000 |PROTECCION VENTILADOR ABS 1 1 1 1
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4x15 8 8 8 8
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 12 12 12 12
14 |Z103066000 |VENTILADOR 230V,50/60 HZ 1 1 1 1
15 |Z651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1 1 1 1
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2 2 2 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2 2 2

Pag. 30 .




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1898

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120
FI-120 C
FI-120 B

FI-120

HYCLINIC

NOTAS

Z728306000

RESISTENCIA CALDERIN 12 KW

Q221305000

TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A,304

17

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

18

Z743601000

RESISTENCIA TANQUE

19

2743602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A,6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

20

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

21

Z203013000

TORNILLO PRESOSTATO

22

27203012000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

23

Z203011000

CAMARA PRESOSTATO

24

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

O] =Y =Y [JV) ==Y Y Uiy pINY 'y Py Py Y pEIY pury Y Vo )Y Fe>) KoY B3

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

25

Z103077000

RACORD EN'Y

26

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

bl |

27

Z713098000

PRESOTATO SEGURIDAD

28

Z718405000

TERMOSTATO DOBLE

29

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

ELIMINADO 11.02.2013

29

12046165

TERMOSTATO SEGURIDAD 115°C

INTRODUCIDO 11.02.2013

30

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

N|=]=]=]=]=]=]]|=]=]w]=]2]=] === 2] =]=lOo|lo|loo]|—
N|=]=]=]=]=]=|]|=]=m]w]=]2]=] ]2 =]=lOo|lo|lo]|—

===

31

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q242030000

ARANDELA ABANICO A-5 A304

g Uy L) Y Uy § ) [Ty pEIY Iy P pEY pEFY | ) Iy QUG [JL) Uy JIIY EIY Uy PG Y JEIY Iy pury pury pury Vs )Y Ko )Y Kep) B

Péag. 31.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1898
o o @ o 2
= « o o =2
E CODIGO DENOMINACION TEXTO i N N i (—5 NOTAS
= TH = - TH
i i ;
32 [3702400000 [TUBO DE GOMA 8x4 D8*4 _ _ 1
P102154000 |BRIDA ELASTICA TUBO B B B >
33 [Z213059000 |TRIPLE PRESOTATO 40-120-150 _ _ _ 1
34 |Z208438000 [CHAPA W TC 90°C _ _ _ 1
34 |Z718952000 [CHAPA BT80C _ _ _ 1 INTRODUCIDO 19.05.08
35 |Z203014000 |[TERMOSTATO CALDERIN 1 1 1 1 ELIMINADO 01.11.2012
35 112040858 TERMOSTATO CALDERIN 1 1 1 1 INTRODUCIDO 01.11.2012
Q152024000 |TORNILLO AVELLANADO M4x8 2 2 2 2
36 [3715520000 [CANALETA UNEX 60,30,77 3 3 3 3
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4 4 4 4
Q221342000 | REMACHE EXAGONAL M5 1 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2 2
Q152004000 |TORNILL, APLASTADO M5x13 A304 1 1 1 1
Z713035000 |REGLETA 6 mm. 1 1 1 1
7103064000 |BASE UNEX 1252 2 2 2 2
37 |Z213014000 (LIMITADOR TECASA P. 1 1 1 1
38 [Z203060000 |AMARRE LIMITADOR TECASA 1 1 1 1
Q221341000 | REMACHE EXAGONAL M4 2 2 2 2
Q152024000 |TORNILLO AVELLANADO M4x8 2 2 2 2
39 [Z713055000 [PROGRAMADOR CICLO 50HZ 1 1 1 _
39 [Z713039000 [PROGRAMAD. CICLO 5LEVAS 60HZ 1 1 1 _
39 [Z718937000 [PROGRAMADOR 50HZ 6 LEVAS _ _ _ 1
Q042022000 [TORNILLO AVELLANADO M4x15 2 2 2 2
Q221341000 | REMACHE EXAGONAL M4 2 2 2 2
40 |Z713037000 |[CAJA CUADRO ELECTRICO 1 1 1 1
41 |Z203050000 [CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60 3 3 3 3
7403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 1 1 1 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 1 1 1 1

Péag. 32.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1898

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120
FI-120
HYCLINIC
FI-120 B

NOTAS

2683069000

BORNA 16

2683097000

BORNA PASO WDU16 10204,8

2683070000

BORNA A TIERRA WEIDMULLER

12040923

BORNAS PORTA FUSIBLES 13A 4

INTRODUCIDO 09.07.2012

12040926

FUSIBLE 0,50A @5MM 20X5 UL

INTRODUCIDO 09.07.2012

2683068000

SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER

2683096000

TOPE FINAL WEW35 10590.0

Z103083000

GUIA CONTACTOR L-73

43

R023013000

PRENSA ESTOPAS

44

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

45

Z213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

Z103083000

GUIA CONTACTOR L-73

I I I e el e Y Y NI Y Y (o)
I I I e el e Y Y NI Y Y (o)
I I I e el e Y Y NI Y Y (o)

Pag. 33.




42

39 40 41

\ .\Nm X
N\ a7/ %
/

&

7

0
Yy s sy s s g

STeTeTeTS .«.,4\

Ara\.»».. .v .

34 35 36 37 38

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

11

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-120 W

Aparato

(@]
o
~
Vo »»ﬁq‘ o
gl S B
G
20
£
L £
i T
>
V4 oo
— o ()] 1__
o™ o™ N @)

N plano



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1899
= =
E coDIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- m

1 |Z263002000 |VAINA INDICADOR COMPLETA 2
Q307048000 |JUNTA TORICA @16,18x9,12x3,53 2
2 |Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M-12 2
3 72101211000 [APOYO INTERRUPTOR 1
4 17203010000 [AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. 1
Q232040000 |ARANDELA A-6 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M-6 1
5 |Z203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO 1
6 12683085000 [CONMUTADOR FUNCIONES 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2
7 2712932000 [SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
8 |Z728441000 [EMBELLECED. ADHESIVO FI-120W 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 1
9 |Z713091000 [BOTON DE MANDO 100/120 1
10 [Z203079000 |PILOTO AMBAR @10 2
11 [Z728442000 |EMBELLECEDOR FI' W 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 1
12 [Z273060000 |TERMOMETRO W 2
13 [Z712926000 |PANEL FRONTAL W 1
13 [12048218 PANEL FRONTAL FI FAGOR COMP. 1 INTRODUCIDO 29.01.2013
14 7651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1
Q163140000 | TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2
Q232030000 |ARANDELA A-5 2
15 [Z721703000 |RESISTENCIA CALDERIN W 1
Q221305000 |TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA 6
Q163140000 | TUERCA EXAGONAL M6 LATON 6
Q262040000 | ARANDELA GROW. A6 A,304 6
16 |Q307035000 |JUNTA TORICA AN-36 282333 1
17 [Z743601000 |RESISTENCIA TANQUE 1

Pag. 35.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1899
= =
E coDIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- m
18 [Z743602000 |SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1
Q232040000 |ARANDELA A,6 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1
19 [Z203013000 |TORNILLO PRESOSTATO 1
20 7203012000 [EMPALME PRESOSTATO 1
Q307003000 |JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62 3
21 17203011000 |[CAMARA PRESOSTATO 1
22 3702400000 [TUBO DE GOMA 8x4 D8*4 1
P102154000 [BRIDA ELASTICA TUBO 2
23 12602923000 |SOPORTE PRESOSTATO 1
Q082032000 |TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1
Q232040000 |ARANDELA A6 1
24 172713002000 |PRESOSTATO SIMPLE 1
25 |N503017000 [SOPORTE TERMOSTATO 1001713 2
26 |R213004000 |[TERMOSTATO REARME MANUAL 1
27 12103066000 |VENTILADOR 230V,50/60 HZ 1
28 7713015000 |PROTECCION VENTILADOR ABS 1
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4x15 8
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 12
29 [Z208438000 [CHAPA W TC 90°C 1
30 |Z203014000 |TERMOSTATO CALDERIN 1 ELIMINADO 01.11.2012
30 12040858 TERMOSTATO CALDERIN 1 INTRODUCIDO 01.11.2012
Q152024000 |TORNILLO AVELLANADO M4x8 2
31 3715520000 |CANALETA UNEX 60,30,77 3
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 1
Q232040000 |ARANDELA A6 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2
Q152004000 |TORNILL, APLASTADO M5x13 A304 1
7103064000 |BASE UNEX 1252 2

Pag. 36.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1899

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-120 W

NOTAS

32

7213014000

LIMITADOR TECASA P.

33

Z203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

34

7728412000

PROGRAMADOR 60Hz.T.stop

Q042022000

TORNILLO AVELLANADO M4x15

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

35

Z713037000

CAJA CUADRO ELECTRICO

36

Z203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

37

Z743009000

CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02

Z403016000

GUIA CONTACTOR L-100

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

38

R263003000

BORNA PASO 35MM

2683070000

BORNA A TIERRA WEIDMULLER

12040923

BORNAS PORTA FUSIBLES 13A 4

INTRODUCIDO 09.07.2012

12040926

FUSIBLE 0,50A @5MM 20X5 UL

INTRODUCIDO 09.07.2012

2683068000

SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER

2683096000

TOPE FINAL WEW35 10590.0

Z103083000

GUIA CONTACTOR L-73

39

R023013000

PRENSA ESTOPAS

40

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

41

Z213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

Z103083000

GUIA CONTACTOR L-73

42

R343100000

TERMOSTATO CONDUC. VAPOR

R343039000

SOPORTE TERMOSTATO VAPOR

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

Nl=Io|=]=]=]=]=]=]=]BDI] === === =] =

Pag. 37.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA VARIOS PLANO
2

= & o o |82 E

w | copiGo DENOMINACION TEXTO - S 8§ |vd| S

= “lr e |[*F| &
7716132000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES 7 1 7 B B
7718936000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES - ~ - —
7718435000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES — — — B 1
7713032000 |ESQUEMA TEORICO 1 — — - PLANO HC-17386
7713096000 |ESQUEMA TEORICO FI-120 B _ 1 1 _ _ PLANO HC-17463
7718939000 |ESQUEMA TEORICO 120 CLINIC — ~ - — PLANO HC-17804
7718403000 |ESQUEMA TEORICO W _ _ _ _ 1 PLANO HC-17387
7723006000 |PLANO DE MONTAJE FI-120 1 — — — - PLANO HC-18054
7723007000 |PLANO DE MONTAJE FI-120 C B 1 — — — PLANO HC-18055
7718940000 |PLANO DE MONTAJE 120 CLINIC — ~ — — PLANO HC-17805
7713095000 |PLANO DE MONTAJE FI-120 B — — 1 — — PLANO HC-17465
7718451000 |PLANO DE MONTAJE FI-120 W — — — — 1 PLANO HC-18053
7723004000 |CABLEADO CALDERIN FI-120 1 1 1 1
7723005000 |CABLEADO BOMBA DESAGUE B 1 1 B —
7718946000 |CABLE TRIFASICO 10 MM ALIMENT — 1 ~ — —
7718938000 |CABLEADO CLINIC LINE — B — —
7718950000 |CABLEADO CLINIC LINE AUXILIAR — — — — INTRODUCIDO 23.05.08
7728444000 |CABLEADO TERMOSTOP Y DOSIF. — — — — 1
7208436000 |CABLEADO PROLONG. TSTOP — — — — 1
7208917000 |CABLEADO DD-DA G650 — — — — 1 INTRODUCIDO 01.02.08
7723003000 |INSTALACC. ELECTRICA BASE 120 1 1 1 1
7283022000 |CABLEADO TIERRA M.BOMBA — — — ~ INTRODUCIDO 14.01.08
12009946 |CABLE TENSOR 1 1 1 INTRODUCIDO 28.01.2013

Pag. 38.




Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

12

Aparato

LAVAVAJILLAS ECO-120

Fecha

Firma

N plano

C-1900 [ 833 2007-09



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1900
o
= 8|8
Ll CODIGO DENOMINACION TEXTO fo) g NOTAS
- (&)
W@
1 |Z101211000 |APOYO INTERRUPTOR 1 1
2 12263002000 [VAINA INDICADOR COMPLETA 1 1
Q307048000 [JUNTA TORICA ©@16,18xd9,12x3,53 1 1
3 1Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M-12 1 1
4 17203010000 |[AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. 1 1
Q232040000 [ARANDELA A-6 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M-6 1 1
5 7203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO 1 1
6 12683085000 [CONMUTADOR FUNCIONES 1 _
6 |Z713097000 [CONMUTADOR _ 1
Q152024000 [TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2
7 12712932000 [SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA 1 1
Q419005000 [REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2 2
8 12203072000 |[INDICADOR ANALOGICO 2 2
9 |Z713091000 [BOTON DE MANDO 100/120 1 _
9 |Z713099000 [BOTON DE MANDO B 1
10 |Z203079000 |PILOTO AMBAR @10 2 2
11 |Z732903000 |EMBELLECE. ADHESIVO ECO-120 1 _
11 |Z732904000 |EMBELLEC. ADHESIVO ECO-120B _ 1
12 |Z712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1 1 ELIMINADO 29.01.2013
12 (12048218 PANEL FRONTAL FI FAGOR COMP. 1 1 INTRODUCIDO 29.01.2013
13 |Z203601000 |RESISTENCIA TANQUE 1 1
Q221305000 [TUERCA EXAG. AUTO M4 ZINCADA 2 2
14 17603602000 |SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1 1
Q232040000 [ARANDELA A,6 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 1 1
15 7713015000 |PROTECCION VENTILADOR ABS 1 1
16 12602923000 |SOPORTE PRESOSTATO 1 1
Q082032000 [TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 1 1

Pag. 40.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1900

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

ECO-120
ECO-120 B

NOTAS

17

Z203013000

TORNILLO PRESOSTATO

18

27203012000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

19

Z203011000

CAMARA PRESOSTATO

20

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

N]=]=lw]|=]—

21

Z103077000

RACORD EN'Y

22

Z713098000

PRESOSTATO SEGURIDAD

23

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

24

Z718405000

TERMOSTATO DOBLE

25

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

26

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

ELIMINADO 11.02.2013

26

12046165

TERMOSTATO SEGURIDAD 115°C

INTRODUCIDO 11.02.2013

27

Z203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

Z403016000

GUIA CONTACTOR L-100

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

28

3715520000

CANALETA UNEX 60,30,77

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q152004000

TORNILL, APLASTADO M5x13 A304

Z713035000

REGLETA 6 mm.

Z103064000

BASE UNEX 1252

29

Z703004000

PROGRAMADOR CICLO 5 LEVAS

Q042022000

TORNILLO AVELLANADO M4x15

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

30

Z713037000

CAJA CUADRO ELECTRICO

31

Z743006000

REGLETA DE CONEXIONES

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A.304

32

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

33

R023013000

PRENSA ESTOPAS

=== =InI][=I]=]=IdID|w]l === =]=]]=] === =] |w]=]—=

=== =||=IN=]=Idd|w| =] === =] =]

Péag. 41.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1900

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

ECO-120
ECO-120B

NOTAS

Z213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

[EE
[

27103083000

GUIA CONTACTOR L-73

[

Pag. 42.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

VARIOS

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

ECO-120

7736105000

FOLLETO DE INSTRUCCIONES

Z703003000

INSTALACION AUXILIAR

Z723003000

INSTALACION ELECTRICA BASE

3712300000

TUBO PG21 0233.204.023

Z703006000

RACORD A 90 SFWO-P213T

N+~ ECO-120B

Z733003000

ESQUEMA TEORICO ECO-120

AN

PLANO HC-17388

Z733004000

ESQUEMA TEORICO ECO-120 B

PLANO HC-17464

Z733006000

PLANO DE MONTAJE ECO-120

|

PLANO HC-18057

Z723005000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

Il Ll Ll |

Pag. 43.




\/@7

N plano

Firma

Fecha

:2007-09

C-1901A

Aparato VALVULA ANTIRRETORNO

LAVAVAJILLAS FI-120 A.R. ; FI-120 C

Lamina

13

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate



i.bengoa
Resaltado


MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA VALVULA ANTIRRETORNO C-1901
= 8 28
i | CoDIGO DENOMINACION TEXTO S | Y&
- m L <
1 7231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1 1
2 Z711113000 |SOPORTE VALVULA A.R. 1 1
3 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA D 17°10 2 2

Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 4 4
4 7711114000 |TUBO EMPALME 2 2
5 |Q223107000 |[TUERCA M.20x2.5 2 2
0307048000 |JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53 2 2
6 7711904000 |PASAMUROS ACLARADO 2 2
7 Q307032000 [JUNTA 32X21X3 2 2
8 |Q223023000 [TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 2 2
9 3676900000 [TUBO GOMA NEGRA D 17°10 2 2
0881302000 | ABRAZADERA 12-20 2 2

Pag. 45.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA SAN-SON

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

SS-120

NOTAS

7200512000

ASA PUERTA

Z747002000

ADHESIVO CAPO

7203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

Z742904000

PANEL FRONTAL FI-80

Z727001000

EMBELLEC. ADHESIVO SAN-SON

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

(°] [C] I ECY P3N P 1Y PR P

Pag. 46.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MLC-120

NOTAS

7200512000

ASA PUERTA

7744402000

ADHESIVO CAPO MOVILFRIT

Z742904000

PANEL FRONTAL FI-80

7724401000

EMBELLECE. ADHESIVO MLC-120

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

[C] [C] P O] P2 P2 PN P

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

Pag. 47.




ff =z 4 mm

FI-100,FI-120,FI-120T,KM-120,MLC120

3N -~ 400,

3~

230,

iF | [ oo =

1M -~ 230V,
120"
M1 I
M2 | Lav
5T
] g |v |m 1 1
fo el b .
- ™ 45"
q vm mo v fa *’(
fe hi4 I Ao TE
0"
—
M5 I Ao 55"
o
., 0 ©
&5
_'30___.-"'63 Ta =1 120
¥ 4
75
T
iz o T 1415 (67
la | 2a| 3a —d4a —Fa | fa —Ta
ul I o
s FEEIE
Lz 1} ® ® H " X W
[cwie] ® s | w | ] | B
120 X X X
(&' H i X E
£713032000
Ezquemateorico adhesivwo £-T13032
% N PEza cait Mat ralamak ral Bz, kNS Clas Joalazal akabe AT Eahm k)
[ AklaketaModicacknes Hok proporamaPoprestade | DataFecka Pe el amkorak
1 nfroduclreabls negro M. Mallle 1452002 TRE RICEEaE e e
2 Camblar de negro a rosa sn Tt M.Malllo 03012008 |54 0+ 1002
3 camblarde poslelon Cp M.Mallla W22007 |5+25% = 100k
4 OVILFR T madsloa sartsa mgang ol W0T04-18 |25 .50 o+
Elvadraflmal Dat/Fecha Gahazalpe el
Manaztvad bilado 5 - z-nzent | FAGOR 9 Mecan Eado sape Mkl

Prok katask pye ctada

EdlaztathadZ om probado

AR

Fagor Wcnstrlal koop Ek, Migatea

Eskak/Eicak

LAVAVAJILLAS

Flaeo ZEF Ao N

HC-17386 - o4

Zk.ond. de

Plane hanezh dateke & @bl ez be mztat g e bamenk gabe.

= Zk.gattk ond.




—

Fl - 120 B, Fl -100B

T 230 W, 1M -~ 230V,

AN o~ 400W.

w

R |

It =z—oD

n | Lav.

M3 | ]| 2char.

i AuTSE
AM 55
Ms
=5 55
120 15
I 1z [3=0 5 JeJr T Joe—nwluni]iz
13 |2a—33 | ta |5a—fa)7a—sa—9a lcadd 1al124
o
@ x x x x x
55 kS M ¥ X i ¥ | X it
15 W W W " X W " "
|:|:| X x x x X x x
x x X x ks x x
L‘J € |x = ¥ X

Z713086000

ESQUEMATEORICO AOHESIYO 713095000
[ N PEzIa Cart Makralmatral Bz, Zk/N® Chas Galazal akabe rafT ratam ki)
% N AklaketaModmeaciones Motk poposamaProprestads | DataFecha Pe ol omkormak
01 Camblar de negro arosaen Tt M.Malllo 03012003 TRE RICEEaE e e
2 Camblarde poslelon Cp M.Malllo ®_-02-2007 5% 50+ 100 &
= = i = 5 +25 & = 100k
5 = : = 254502 o *
F:lacderaf Imal| Daw/Fecha Galvazalpe rdola
Mar@aztia/l bifado snarbalza 2052002 FAGOR 9 Mecan mado $ape meEl
Prok kot ask poye ctados snarbalza 5052002
Eglazitiacomprobads | ATERTE= | 12462002 Fague Wdaz i kaop Ek, Mipaua —
Eskala/Escala Plaro ZEP @io N®
LAVAVAJILLAS HC-17463 02
= Zk.ond. de
Plavc hanezh dateke erabll ez be mztat g ve bamen k gabe. - Zk.oattk ord.




FI 120 CLINIC LINE, FI 100B BT

.||||_ z 4 v D

3N ~ 380/415V. 3~ 230V. AN ~ 240V.
120sec
wt
100s
m2 | Wash
15s
M3 I | Rinse
2" 5s
M4 I_I L Termo-Stop
45s
Fast got to 75sec.Progr.
M5 I
2 Fast got to 55
[ FestoottoS5sec.
M6 g 55sec.Program.
0
[e'e] 55

120 75
IG 1 [2]3—=4 567 s Jo—wl11]12
la | 2a—32 | 4a |5a —6a|/7a—8a—9 [10a —ila [12a
\» [0
Q [x|X X X | X
12
55 X | X X | X X X | X
%5 X | X X [ X X | X
122 o | X |X X [ x [x X | X
T o | X [X X | x X X | X
x| x | x X | X X
HO® @
CMB
| 7718939000
7 a 1 _~1 ve ve |
ESQUEMA TEORICO 120 Clinic Line, 100B BT 7718939000
Zk.IN Pieza Cant. Materiala/Material Klas. zk/N° Clas |Gainazal akabera/Tratamientol
Zk./IN Aldaketa/Modificaciones Nork proposatua/Propuesta de| Data/Fecha Perdoi orokorrak
Tolerancias generales
1 Introducir FI 1008 BT Eneritz 22:01-2007 <5+ 50+100+
2 Se sustituyen P3, P4 y P5-por el triple presostato P3 MALBES 22-06-2007 5254+ >100
25+50+ a *
Sinadura/Firmal Data/Fecha Gainazal perdoia
Marraztua/Dibujado M.Maillo 22-05-2005 FAGOR 3 Mecanizado superficial
Proiektatua/Proyectado M.Maillo 2205-2005 )
Egiaztatua/Comprobado ENERTZ 22:05-2005 Fagor Industrial,Koop.Elk, Mugatua -
Eskala/Escala Plano Zk./Plano N°
LAVAVAJILLAS HC-17804 -02
Zk. ord. du
Plano hau ezin daiteke erabili, ez berriztatu, gure baimenik gabe. - Zk.gaitik ord.




| |m

208-220-240 % 3Ph

208-210-240 W 2Ph

FI-120 W

Cp = Doorcorfciorn M3 = MK pogamnmer ise COLOR COLOUR
| ‘ CHE =Wash prmp conbobr M4 = Micio programm e Te mo-Stap i = Blue
Pt T e P M5 = Mk programme 75 advarce Fa 9 Tellow
m ol CoZ= Dmm conlactor Mé= Mk programm e r 5357 advanc: amive = Tellow
C12 = Motorpamp conde ngel MEL12 = Motorpampwash fqreen
g b fm fm . D5 Det= Detergentollpevser Cptoal Po= Presitle sWihch : " W hite
a1 m EE = Ekclib pres 1 pamp wptlaab Fo=Dram beathyelement q = Grey
i -/D::rl% _I C‘”—l—l‘ _I Go=Gereralsw kel Ft= Takk keathg e kment % & Triwe
3 I = Doorm ke TSTP = Te m o-Sp The mostat i = Black
a4 il L L L L L2 =k lght Tst= Tark I fertie mostt s = Drange
Rt R L1 v lamp To= Dmm the m ostat ; i Fed
Bo= Mok rprogramme rrapk adyanc: Tt= Tank the m ostat - = Pink
M= MoBr progamme Tsc= Dram lim te rthe mos bt - = Green
M1 = Mk progr@ammer oy VE = Swiciboard 1a g = Purple
M2 = MICo programm e r was b W= FlNG ancl rlis g valve
= b
i -
iash
c E =
~ME
(i) — TN
in a. Te mo-ciop
5] FartortbTSeecP pgrn
h |
15 756 P g,
opp Fatgot 55 gec P g
15 [ =356 c.P gEm,
il G 1 [z 3T+ s ]s |1
la | 2a | 3a —da —5a | 6a =Ta
o &2 B
& ||
= o ks x E ks x
1 55 15 kS X X % %
| = o 0 X a
. . i i 7718403000 7 prop ey i
- ESQUEMATEORICO - - L7 18403000 =
% N PRza cart Mat: ralamMak ral Iz, Zk/N® Chas JGalazal akab e mTatam ko)
% N Aklake mModmcaciones Motk poposatmaPropresta de] DataFecha Pe ook ormak
Tokmichs: gereraks
] Introducir verslon Monofaslca santl Caro 18072005 9 £
4 Modificar cons tlon de doslicadoras M.Mallo 1&=10-2003 < 5% 504 |U|3t
3 Introduclr TSTR M.Malllo 18032006 s = |00£|I|
i cam blar de poslelon Cp W.Mallle 15032007 |es+sox[EElon =01
Fxnadrafimal Dat/Fecha Gahazalpe ok

Maraztvam bilado

Prok ktatask pye ctada

FAGOR )

Edlaziatrad ompobado

Fagor Wcnstrlal koop Ek, Migatea

MecanEado sape ekl

Eikak/Eicak

Flano K JF Ao N

LAVAVAJILLAS HC-17387 -8
= Zk.ond. de
Plane han ezh dateke & rab I, ez be mztaty, g0 B bamerk gabe. - Zk.gatk oml.




3000 PRG &0 hz  Z-7 13055 S 5
RGED he Z728302 Tj'm'““""”mm 3~220 V.
2201011 &0Hzy ':f',“' == L
F20391 1 E0Hz) I_,ij S——— =
i q II'T T
rs mo T '}IS <
n R =
Z-G 33095
i Bornes ECO: 743006 |
] 4 o L=220
! ! oy v o %\' OO Y
m
Tl T LR T 5 W ok 1
HA i
s @ e k cp e @ @) CMB @
Z-743009 22203050 &) 55
- np B2 || 2743008 G Z-6E 3057 Z-213007
: 10k 0 O B
ofo[m] [s]lo]m]o] [+~ 7
I
iy
& T ) 2 e S
. i 0] 0 =
i
Reglem Z-7 13035 TR Rt Z-BB3085 : n—‘m_I_FIUT ”a'é’;“.?.'i".“*
\ T m @ am b R 8 F-033002
FH0, FI00 2 |
il s s o G |1] 2] 2l 4 7 o8 &t T
@ il 2 Se el lia
&3] o | wl o W rs 1 nm mn g |am | :8309' |-: "
FEEErDa | zopEm d:hvddie L'k\ | f i ] T 16mm
Esjema = 30 GEI0ED  16mm?
holm =7 1382 ‘ 7a %a e Wtodice
Wltaderade | =5 a 21 RZ63003 35mm?
compore s | =7 19034 /}‘9 .. NW
Lee il =7 13066 i o 0
@ 1 i 1 [ | 1
0-575006
{ HT z63001 =C)
{_HC ZIE01 "¢ )
FI-00 @ ke 2-0 21701
FIH200 2 K 2-1 28306 ~ [EsEMEMCHTAIE A- B0 EECITT
D:l =
= ]
0. O
Z700 135 —— i i -
' { " LAVAVAJILLAS HE-18054
Z103066




7-203009 PRG 50 hz Z-713055 = Sermlizacion Z-683068 -
PRG 60 hz 77238302 T\ 3~220V.
7-201011(50Hz.) 0 zesn =L
7-203511(60Hz.) [Rpy—— -
6 120 N
g T
!l T
moozes | S
‘\ S
ve n R
R
Z-683096
,l | | | y [Bornes ECO: 7-743006|
Y L=220
1 1 @ 1 @ (@) O @ 11 1
@) @ R @ N OO
3 3 NI ©)
7-713098 cT
R-693010 n m|mg|g n| |am
ni|m ve m vel|ln|m m |ve
| |g| | | |g | | |g|NAmﬂ bhmmveaﬁ I]mh ﬂveﬁ
NA NA
ce2 ccl ct @) Cp NC CMB
£-203050 7683087 7213007 IN~230V.
Z-743009  p @ || Z-743009 NA NA - -
- . r I] all fIsla I]m |] g
o [n[m] Jufinfm] o] [v
/ amive %
a
9
nﬂmq N
T
2 (2 2 (@) Vi Vi S
1 1 Q@ 1 Q@ m
3 ) 3 ~C nmg R
N4 N 2 (z§
= = L1 [ONO)
Regleta Z7-713035 ¢ sc Ve Z-713097 1 Prensa estopas
Z-743601 Rt I z-203014 [ 2_21%14 7203079 PR v Vi 8 0 Im m lve Re: 12 Kw.
FI-100B | FI-100C ARE il | & i 9 R-033002
P08 | Prze : U L2 i 23 4 /5 2fi1a 1029 Joa 7
@) 7-723003 | 7-723003 IS s = 7 Je — A aflla 2 [8a Ta or
- a [2a3a\ 4a (5a 6d||[12f1 109 /8 7 [

@ 2723004 | 2:723004 Aenn¥ R-693056 ve\ [T s | Ts r b bAm na IN
® 7-723005 | Z-723005 @) X 5[t | | | | am Se elimina
Cableado Dosit | _ Q-578006 B 7 0) (marquismo) ku |] u u |] Il u u q y nmmn (g fg 1x 2683097 16mm?2
Detergente Z-208904 3x 683069 16mm?
Prensa estopas | R-023013 R-023013 1 3 Se introduce
Esquerma 771309 | 2-713096 . 2x R263003 35mm?

cador d mive 3
Ig[?ﬁaog;nfes Z-713034 | Z-713034 1 L - - d 3 - 3 .
yenda Z-713036 | Z-713036
Q-578006
C_H7 7-263001 °C)
( He 7263001 °C )
FI-100 (9Kw) Z-721701
FI-120 (12Kw) Z-728306 ESQUEMA MONTAJE FI 1008; FI 1208; FI 100C;FI 120C 2723007000

Ve
r

Z-103066

SOLO EN MODELOS CON

DOSIFICADO DETERGENTE]

7-208904

DS
DS 7-208903

i/ Pieza Materiala/Material ias. zi/N° Cl | akabera/T

PN ‘Aldaketa/Modificaciones Nork proposatua/Propuesta de| ~Data/Fecha Perdoi orokorrak
1 | FI-100C eta FI-120C modeloak saru; Dosif Deterg saru scaro 2008-03-11 Tolerancias generales
2 Pilotuak egunerau | Larranaa 2008-04-28 | <54 50 + 100 [0}
3 Termostato /konmutadore konexioa konpondu scaro 2008-10-16 |5 + 25 +[0:4] >100:[T]

2550 +[08] o+ [

[SnadurarFimd]
Marraziua/Dibujado M.Maillo

Proiektatua/Proyectado

Egiaztatua/Comprobado EMER\QA 0-03-

Eskala/Escala

1:1

Data/F
8-03-

cha
007

M.Maillo | 18-03-

007

007

Gainazal perdoia
Mecanizado superficial

FAGOR )

Fagor Industrial Koop.Elk, Mugatua —

LAVAVAJILLAS HC-18055 -03
Zk. ord. du
Plano hau ezin daiteke erabili, ez berriztatu, gure baimenik gabe. Zk.gaitik ord.

Plano Zk./Plano N°




Z-713098

TANQUE

Regleta
Z-713035

Z-713002

Z-723003

Z-723004

©9¢C

Z-718938

PRG. 50 Hz.| Z-713055

PRG. 60 Hz.| Z-728302

Prensa estopas | R-023013

Esquema

oo Z-718939

Tndicador de

componentes Z-713034

Leyenda Z-713036

Z-203009 F ol
6 5 4 3 2 1 Z-718937 Sefializacion Z-683068 3 ~ 220 V
Z-201011(50Hz.) na_am am/ 1 IS n "j‘em/ o800 = ]
Z-203511(60Hz.) r . v\ om n?m,g o N =
o | [= 120'| M N
m a 9 T
==/ T ? 7| | T
m o 2-683069 ‘I\ S S
n R
ve R
Z-683096
i1 e
| ; =220
g
D 1 ION [OF! @ @ 11 1@
@ @ il NN \NIO]6)
3 3 -(3)_"
7
1 {/
2
ve ve
S' m
|8 [T oL T LTl o T Vel 10 1k
@\ NC NA
2 cc1 ct Cp NC CMB
H zoos0 | & 1N ~ 230 V.
Z-743009 NC Z-743009 . Z-683087 Z-213007 _—
g |, I° nf |] all fsla ]]m |]g
i g o] mam[n[m]o]
1 \ amive L]
\ Vi / . —
3 \ ]
Ol FI 1008\ © = =
. \
BT \ \ T
2 2 @\ 2 VN S
D 1 1~ 1 HON 1 (Vi (1 m
3 ) @ r 3 \G nmg R
L4 1 D
? Tc Tsc ONO)
Z-713097 1 P t
Z-743601 Rt — z203014 H . O T 3 N pas
: T M m |ve Rc: 12 Kw.
s Vi \%213014\” n |m |g | R-033002
aNE |
1y 2 4 /5 2a f11a 10a %a c
g T
1 2a 3a| 4a [5a 6 12
ve\ [r 15| rs r b b Se eli .1N
e elimina
- 2/ - @) 2 @ K q [t ﬂ q q u ﬂ nm|mn |g | 9 |am 1x 7683097 16mm?
EENO) 3 3 3x 683069 16mm?
Se introduce
n 2x R263003 35mm?2
-3 8
1 @/ 1
21l C HT Z-263001 _°C)
22— 24 (_HC Z-263001 _°C )
4 b na 12 ESQUEMA MONTAJE 120 Clinic Line, FI 100B BT Z718940000
7k IN° Pieza Materiala/Material las. zk/N° Clas JGainazal akabera/Tratamientd)
7k IN° Aldaketa/Modificaciones Nork proposatua/Propuesta de Data/Fecha Perdoi orokorrak
1 Introducir FI 1008 BT Eneritz 22-01-2007 Tolerancias generales
n r L2022 31 m 5<—5215,-A 551’()(110
i n 25-50:[oe]|la +[0@
e T EB 32 l:|34 [eraduraiFima]_DatalFecha Gainazal perdoia
6UF|  |z-401001 Marraztua/Dibujado Mmailo | 18-052005 | FAGOR 9 Mecanizado superficial
Z‘701135 Proiektatua/Proyectado M.Man{l%’ 18-05-2005 . Industrial K El M w -
1 C i RIPLE Es:::‘;algac/;:mpmbado é\\l&\" o - — Plano Zk./Plano N°
) PRESOSTATO LAVAVAJILLAS HC-17805 -1
VE Vel 2-103066 CALDERIN 1:1 Zk ord. du

Plano hau ezin daiteke erabili, ez berrizatu, gure baimenik gabe.

Zk.gaitik ord.




RO T Sendle achn L9303 Fo 390 A
- = mozman = 1]
5 =
e
- . nmg I I
1 ]T T
m IR iIS <
n |R =
s P
I I a m pomes ECO:Z- 7430086 |
iy oy 3
| =220
[ A (Al%k R T (] [
(3] F ) 23 N e () i iz
3 3 @) A B TNV ERY RN [ [3]
=7 12008 y
@ o L nrn|l'ng|gn| |\e
URIINRETILENT AR el BE e,
Z20351 1E0Hz) u
CT
Tol Tl ] T+ 4 150 FEL 14 1
ECO 1H0 (2, Bk 21} s o @ C ) cMp @ 5| 1Bl |2 |m | 4 | ik |am
(HEp)Z FaRE El saoangy €2 P N @D = HRE 5
A @ ZGR3087 @ Z-213007 @ 3 1N 2 230 v
n|l b [l 3 r= |a [l m |] g .
S n | m | q |m |am
-~ amie L
i =
o 3 =
HT .I|J||,l]
FI-100 @kw) 27 24701 L2220 ) T
FI-1200 (1 2kw) 27 28306 i (5]
e 2y 2 iz s
(0] ! (] ! 0 [l i
H|: nmng R
3 3 3 3
] 1 | !
1M
e elmhia 13 2683097 16mm?
nmimnfa | g | 3x GEIED  Emm?
1 e ntrodace 2% R263003 35mm 2
SuF " CT
T Ve
a7 Fegleta
WE
[ VE ] - n[m[a|mfam
Z- 103066
r Z-713097 - | ESQUEMA MONTAJE FHO0E, FI-120E, ECO-120B 2712095000
St | EL100D Eaiill L1 @@ a m = n T oW S0 PEza Mate 1l M At il 185, ZEN® Clas Joahazal akab e rTiatam ki)
@ 713030 ['__“ % N Aklake mModmcaciones Motk poposatmaPropresta de] DataFecha Pe ook ormak
@ I | 271303 Z-203005 1 I 2 fla lla b fra 1a ; i | |CORRESIF COLOR CAELE ¥ FEFERENGIA BOMEA DEsAGUE Tram 3-102002 TR EICHEQETE AR
Leym(iz i_;fgggﬂgﬁﬁ . rs K-\ELZ ra 3a 4: 5; fia Irz !I;I Lﬂ gb nE |]|a :l 1 PODIFICAR POSICION PRESOSTATOS ¥ CORRECCIONES scarg 18-10-2002 <54 50+ IDDt
i __,..- 3 Podiicarconezlonen TG M. Mallc 122002 |5 w25 450 | - 10 [T]
== _(5;)02 Z—2EI|3EISEI f ECo 120 bertaloantat R‘t-L.:ih-'.'.'—ﬂl- 2.8Hw-a pasatsa mgaljgon wer0192 |os.s0eER]|OL 2
a0 Hz. Z-71305845 s M = ; ,- =
PRG. 3 1 EilvaderaFlma) Dat/Fecha Gahazalpe ok
&0 Hz. ey Z-T28302 a E—Z’QM_D“E——_ &3] 3 3 MaraziaD b1jads warbaiza | te-nzenz | FAGOR 9 Mecan Eado sape Ml
2 — ! i tatnasp By narbalz Ta-10-2002
€ £ 703003 > : D I ;;ﬁ:;‘:::cpoﬁ:ﬁ:ﬁo n:l-:a:o : 2-11-2002 Fague Wdaz i kaop Ek, Mipaua —
Frensa esopas | £- 2030710 R-023013 ¢ = TS Eikal Escal Flako 2k JF Ao He
E: o T
T:D?_;';ma Z-733004 Z-713096 . LAVAVAJILLAS HC-17465 -0
Indicador de (ESND Fli HC Z-263001 "C:) 1-1 = Zk.amd. da
componentes Z-713034 =
Flaro ban ezh dateke erab Il ez be izt g e bamerk gabe. - Zk.gattk ol




Sraladon 2023088
S

anwe

% (7
= Jn zime ]f =
R

L
H@ng =

}ll
Z-GE30EE

o
| i [l

P X ] I, (2302 )\
2713002 Y

YN /1 S
NS

Z-G30e7 @

UL P

-FI3E0T Rt nataron [ Z-683085
{7 ]

a mnma amp n
2

) 7 TSTF .
P E v et =330 M - C |- |G 2 |
A gan ||, ol [0 e & Mk
il Eador de
conpone s
Leye nda
. o w Se elm a

R i GE306D 16mmE AR ERDRAE
& Wted e R-033002
1 R263003 35mm 2

W
nmg

Z2AeA0n F

Z289405  °F

12wy 2723306

- | B3 QU BN ARONT &) E 120N

T iE4E 1000

LAVAVAJILLAS




3N - 400 Y.

.|||_z—|f-0:n

ECO-120,ECO-120T

3~ 230V, 1M~ 230V, il
o N ENENEERERE
R R 1z | 2a| %a _4a _5a| Bz _7¥a M1 [
m 5 o
T iz ¥l K |
] 1 T 1 Tt hd2 Law.
N 1] H X X X X X "
. a m L a m 5 1§
o = Sl [ 4 T % % | % ﬁ?{
n 1 n ' n 120 ¥ W W W Tl - L Aclar.
Rt Rt Rt oo H b ® b —f
had I P TE"
i
pil g
R 5 I o S5
y I I
. © u ® 50 2
m ',,-—"" = ! ¥ b
l ORRE
] 0
ZHME
[ =] Ta 7 B
_lu—"" = e ol T @
W2l /l 3 3
P b
120 2
W | Iy
@ g 5
[
L1 [
& | = Bl G ()
= ME
f a | : e 7733003000
Ezquemateorico adhesivwo £-733003
% N Pkza cart Ma® rialamMat rial 1Az, ZK/N® Clas J5alazal akabe @ atm kg
% N AklaketaModmeaciones Motk poposamaProprestads | DataFecha Pe ol omkormak
1 Camblar de negre a rosa en Tt M.Malllo 03012003 TRE RICEEaE e e
2 Eliminar VEy Rtpasa ds frifasleo a monotaslco M. Mallle 13422007 <54 0+ 1002
3 camblards poslclon Cp M.Malllo 022007 |5 .25 =100
25+50% oL *

= naclara F lma

Dat/Fecha

Maraztvam bilado 3. M

FAGOR )

12-112001

P ok katvask pye ctado =

EdlaztathadZ om probado Ensrltz

Fagor Wcnstrlal koop Ek, Migatea

Gahazalpe dola
Mecan Eado supe meal

Eskak/Eicak

LAVAVAJILLAS

Flaeo ZEJF Ao N

HC-17388 -

Zk.ond. de

Plane hanezh dateke & @bl ez be mztat g e bamenk gabe.

= Zk.gattk ond.




3N~ 400 V.
3~ 230V,
R
g R
T m
N T
— ] m
a _D_Dt a m
' m

ECO-120B

TN~ 230W.

R

a m

ill— =

|
M

o9

1 [z [3a—+ |5 |6 J]7 |8 9 —wo]11]12 Lz
1a 2334 | 4a |sa—6Ba|fa—Fsa—sa Jloa—1aliza
o M1 I
x x x x x
55 o ¥ ¥ ¥ % ¥ ¥ W 4 m I Lau
15 R ¥ ¥ | x i X | x 5 L 15 L
Gl Gl
120 A ¥ | x | x "3 1 I Aclar.
oo x ® x " X E x
LlJ x x x ¥ | x X
[ o ot
L ns I AN .53

C)a...-""'—-':'I g a
k] j)
oo 35
op
g I
)I: 120 75
iza
4]
I
ca| |
i
1]
L
ue S Z733004000
ESQUEMATEORICO AOHESIYO 2733004000
[ N PEzIa Cart Makralmatral Bz, Zk/N® Chas Galazal akabe rafT ratam ki)
% N AklaketaModmeaciones Motk poposamaProprestads | DataFecha Pe ol omkormak
Tokm@ichs generaks
1 Camblar de negre a rosa en Tt M.Malllo 03012003 J ¥
2 EllmInarve § RTpasarde tfasicoa monotaslco M.Malllo woer-n1-1m < 5% 50+ 100 +
3 camblards poslclon Cp M. Malllo 022007 |5 .25 =100
= = = & 25+50% oL *
F:lacderaf Imal| Daw/Fecha Galvazalpe rdola
tnarbalza 2E052007 FAGOR 9 Mecaymado sape el
Prok kot ask poye ctados snarbalza 5052002
Eglazitiacomprobads | ATERTE= | 12462002 Fague Wdaz i kaop Ek, Mipaua —
Eskala/Escala

LAVAVAJILLAS

Flavo ZEJF Ao N

HC-17464 .03

ol Zk.ond. de

Plane hanezh dateke & @bl ez be mztat g e bamenk gabe.

= Zk.gattk ond.




Z-10003

Z-201011 50Kz )
2203511 E0 Kz )

2113002

FPRG. 5060 HZ

235

Z5 o0

T
/4

L7430 R

Fremmaedop

Eqrma
Balx

Trelcxlor e
o porenks

Leyenda

Z-E83085

a

|G 1
U

m M ambhb n
2 L 2
T ui s
l\\ 7a Ba

a
.J

| zmnc

I
m

2 Az

T ~ 230 W,

—)

NOTA: NO LLEVAVENTILADOR

Z-263001

D

(ud s
m 5z

LU 1

Dl A=

Z-263001

T )

- |ERQUBMARMONTAIE BESD 120

ZTEROOROOD

FsE 2

LAVAVAJILLAS




